ACTUS

PERIOCHA I. C.

Execquitur consilium seruuli adolescens, & (quod est leuitatis inconstantia) celesiter refutatur atque frangitur.

CLITIPHO, SOSTRATA,

CHREMES.

Trochaici octonarij.

SI unquam ullum fuit tempus mater, cum ego uoluptati tibi

Fuerim, dictus filius tuus tua uoluntate, obsecro
Eius ut memineris, atque inopis nunc te miseresce
mei,

Quod peto, & uolo, parentes meos ut commonstres
mihi.

S. Obsecro mi gnate, ne istuc in animum inducas tuum,

Alienum esse te. Clit. sum. so. miseram me, hoc in
quasisti obsecro?

Ita mihi, atq; huic sis superstes, ut ex me, atque hoc
natus es:

Et caue posthac, si me amas, unquam istuc uerbum
ex te audiam. Ch. at

Ego si me metuis, mores caue in te esse istos sentiant.
Clit. Quos? ch. si scire uis, ego dicam: gerro, iners,
fraus, heluo.

Gane

Gæneo, damnosus. crede, & nostrum te esse credito.
 Clit. Non sunt hæc iam dicta parentis. Ch. non, si ex
 capite sis meo

Natus, item ut aiunt Mineruam esse ex Ioue, ea causa
 magis

Patiar Clitipho flagitijs tuis me infamem fieri.

So. Di istæc. Ch. nescio Deos: ego, quod potero eni-
 tar sedulo.

Queris id, quod habes, parentes: quod abest, non que-
 ris, patri

Quo modo obsequare, & serues quod labore inuenie-
 rit.

Non mihi per fallacias adducere ante oculos? pudet
 Dicere hac præsentè uerbum turpe: at te id nullo
 modo

Facere piguit. Clit. eheu quàm ego nunc totus displi-
 ceo mihi,

Quàm pudet: neque, quod principium incipiam ad
 placandum, scio.

T H E S E S E T H I C A E I. V V.

- 1 castigatio parentum liberos erudite & informat.
- 2 Filiorum est, ut suis parentibus obsequantur.
- 3 Iracundiæ tanta uis est, ut uel Deos nesciat.

A C T V S Q V I N T I S C E N A E V

P E R I O C H A I. C

Finitur fabula reconciliatione patris & filij: &

cons

comprehenditur hac pace & Syrus: ita omnia læta
 exitu concluduntur.

MENEDEMVS, CHREMES, CLIT,
 TIPHO, SO STRATA.

Iambici & trochaici octonarij.

E Nimvero Chremes nimi' grauius cruciat adole-
 lescentulum,

Nimi' q; inhumane. ex eo ergo, ut pacem conciliem
 optume.

Ipſos uideo. Ch. chem. Menedeme cur non accerſi iu-
 bes

Filiam, & quod dotis dixi, firmas? So. mi uir, te ob-
 ſecro

Ne facias. Cli. pater obſecro ut mi ignoſcas. Me. da uen-
 niam Chreme:

Sine te exorem. Ch. ego n' mea bona ut dem Bacchidi
 dono ſciens?

Non faciam. M. at id nos non ſinemus. Clit. ſi me uiuom
 uis pater,

Ignosce. ſ. age, Chreme mi. M. age quaſo, ne tam ob-
 firma te Chreme.

Ch. Quid iſtuc? uideo non licere, ut coeperam, hoc per-
 tendere.